MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E
MUCURI / UFVJM

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL N° 03/2025

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA

O Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Zootecnia da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO O CRONOGRAMA
DE REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA.

 Nome do Candidato Data Horário Local/link

01 Denise Borges Belo 05/11/2024 14:00 meet.google.com/ttm-fwuq-qwn
02 Geise Leal Santos 05/11/2024 14:30 meet.google.com/tcg-vhaa-wud
03 Nathália Fernandino Moreira 05/11/2024 15:00 meet.google.com/wep-xeid-pyp
04 Nathan Gabriel Pereira Veloso 05/11/2024 15:30 meet.google.com/qpp-jvya-dzz
05 Rúbia Monteiro de Jesus 05/11/2024 16:00 meet.google.com/mqv-jybn-wkh
06 Elenir Marques da Assunção 06/11/2014 14:00 meet.google.com/xgz-ckju-kpw
07 Wemerson Carlos Pereira Berto 06/11/2014 14:30 meet.google.com/hzi-zyit-swk
08 Cassiana Aparecida Ferreira 06/11/2014 15:00 meet.google.com/tju-uktm-zhb

09 Amanda Natália Viana de
oliveira 06/11/2014 15:30 meet.google.com/baq-mxfx-dmm

O candidato deverá acessar a plataforma de realização da entrevista online com 15 minutos de

antecedência ao horário previsto para o início (horário de Brasília). Em nenhuma hipótese será permitida a
entrada do candidato após o horário estabelecido para o início da entrevista.

Diamantina, 23 de outubro de 2024

Prof.ª Dr.ª Ana Fabrícia Braga Magalhães
 Presidente da Comissão Julgadora

Documento assinado eletronicamente por Ana Fabrícia Braga Magalhães , Coordenador(a), em
23/10/2024, às 14:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1574535 e o
código CRC C7D9E890.

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br

Pós-graduação: Cronograma Prova Oral 1574535         SEI 23086.011979/2024-20 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Pós-graduação: Cronograma Prova Oral 1574535